



Tyrolen 9 dagar – med folkfest och Almabtrieb

Prunkande balkongglådor i pittoreska österrikiska byar mellan snötäckta alptoppar och storslagen natur, gröna blomsterängar, kristallklara sjöar och frisk alpluft – det är Tyrolen i ett nötskal! Med boende i den välkända vintersportorten Kitzbühel har vi en utmärkt utgångspunkt för våra utflykter i den natursköna alpvärlden. Vi tar en tur utmed Grossglockner – Hochalpenstrasse – Österrikes högsta och kanske vackraste alpväg med svindlande vyer, tittar närmare på Innsbruck – Tyrolens huvudstad och självklart deltar vi också i en Tyrolerafton där stämningen är på topp! Resans höjdpunkt är deltagandet i Almabtrieb i Reith im Alpbachtal – den årliga folkfesten när korna som gått på sommarbete uppe på alpslutningarna får sina rika utsmyckningar innan de välkomnas tillbaka till byn med pompa och ståt under karnevalsliknande former! Ett tips – glöm inte kameran, för på den här resan finns möjlighet till fantastiska bilder på vyer som vi annars bara kunnat drömma om!

DAG 1 – GÖTEBORG-KIEL

Vi börjar vår resa och målet för dagen är Göteborg där Stena Lines fartyg avgår mot Kiel klockan 18.45. Efter gemensam middag ombord väntar nöjen, shopping och underhållning i baren – allt efter eget önskemål. Ca 450 km

DAG 2 – SÖDERUT GENOM EUROPA

Efter tidig frukost är vi framme i Kiel klockan 09.15 och påbörjar vår färd söderut genom Tyskland. Vi passerar kända orter som Hamburg och Hannover och stannar till utmed vägen med möjlighet till intag av mat och dryck. Framåt kvällen kommer vi fram till kompositören Richard Wagners hemstad Bayreuth i nordöstra Bayern och det är också här som han ligger begravd. Inför uruppförandet av Niebelungens ring byggde han en egen opera, Bayreuth Festspielhaus, då han ansåg att det befintliga operahuset inte räckte till. Varje år arrangeras här fortfarande en Wagner festival, som drar tusentals besökare från hela världen, till hans och hans verks ära. Vi bor på Arvena Kongress Hotel och efter incheckning väntar middag. Ca 660 km

DAG 3 – TILL KITZBÜHEL I TYROLEN

Efter frukost lämnar vi Bayreuth och åker vidare ner genom Bayern. Vi passerar Nürnberg och München på vår väg mot Österrike och Tyrolen. Dagens slutmål är Kitzbühel som vi når under eftermiddagen. Här bor vi i fyra nätter på Q! Hotel Maria Theresia, i hjärtat av stadens centrum. Efter incheckning får vi tid att på egen hand utforska omgivningarna innan vi samlas för gemensam middag framåt kvällen. Kitzbühel är främst känt för de legendariska Hahnenkammrennen – tävlingarna som körts nästan varje år sedan 1931 och där störtloppet klassas

som det mest krävande av alla lopp som körs för herrar i den alpina världscupen, med hastigheter upp mot 140 km/h. Det idylliska läget, den fantastiska utsikten över bergen Kitzbüheler Horn och Hahnekamm, en historisk stadskärna med anor från 1100-talet, kullerstengator kantade av färgglada husfasader, pittoreska kyrkor, restauranger och affärer – som gjort för att strosa runt i på egen hand och också den perfekta utgångspunkten för våra kommande utflyktsdagar. Ca 360 km

DAG 4 – GROSSGLOCKNER-HOCHALPENSTRASSE OCH TYROLERAFTON

Tidig morgon väntar frukost. Idag skall vi njuta av den s.k Hochalpenstrasse som sträcker sig från Heiligenblut till byn Bruck och är en av världens absolut vackraste alpvägar som bjuder på oförglömliga vyer – glöm inte kameran! Vi stannar till vid Franz Josef Höhe och gör en paus och bara njuter av landskapet. Vi når den allra högsta punkten, Edelweisspitze och 2.576 m – återigen en fantastisk naturupplevelse med hänförande utsikt. Sedan bär det bara utför på Hochalpenstrasse med en lutning på 12%. Vägen har 27 kurvor och massor av otroligt vacker natur att bjuda på – glöm inte kameran! Under eftermiddagen är vi tillbaka i Kitzbühel och äter sedan gemensam middag på hotellet innan nästa höjdpunkt väntar, om än av ett annat slag, då vi beger oss till Gasthof Neuwirt för att vara med om en riktig Tyrolerafton. Här vi får vårt lystmäte mättat av lederhosen och dirndl klänningar, tyrolermusik, jodding, koskällor och skummande öl för den som så önskar. Med andra ord en kväll med glada skratt och härlig stämning! Ca 250 km

Avresa 2025: 22/9

Pris: 18 495:-

Pris medlem i Björcksklubben: 17 995:-

I priset ingår:

Bussresa, Båtresa Göteborg - Kiel t/r, med plats i insides tvåbäddshytt, del i tvåbäddsrum på angivna hotell, 8 x frukost, 8 x middag enligt program – antingen serverad eller i bufféform. I programmet förekommande utflykter och entréer.

Tillägg/person:

Del i utsideshytt 545:-
Enkelrum + enkelhytt insides 2 800:-
Enkelrum + enkelhytt utsides 3 200:-

Valuta: Euro

Anslutningar:

Stockholm, Södertälje, Nykvarn, Strängnäs, Eskilstuna, Västerås, Hallstahammar. Köping, Arboga, Örebro

Foto:

Bild 2: Alpbachtal Tourismus - Bernhard Berger

Bild 3: Alpbachtal Tourismus - Gabriele Griessenböck

Valutadag: 28/2 2025

Björcks Resor

08-550 192 15 | www.bjorcks.se

DAG 5 - INNSBRUCK

Efter frukost beger vi oss till Tyrolens huvudstad Innsbruck. Staden har ca 140.000 invånare, är huvudort i Tyrolen och ansedd som den viktigaste staden i de europeiska alperna. Innsbruck bjuder på en oslagbar kombination av gammalt och nytt och var vi än befinner oss kan vi njuta av de storslagna alperna som omger staden. Vi får tid för lunch på egen hand och på Innsbrucks huvudgata, Maria - Theresien Strasse finns alla möjligheter att fördriva tiden! Eleganta butiker och köpcentrum kanske kan locka eller sitt ner på en av de många uteserveringarna, beundra den magnifika barockarkitekturen och bara njut av stadens panoramautsikt - här finns något för alla! Dagen avslutas med en stadsrundtur tillsammans med lokalguide. Staden är ca 800 år gammal och under vår rundtur påminns vi ständigt om släkten Habsburg, som betytt mycket för Innsbrucks utveckling. Vi ser förstås några av Innsbrucks största sevärdheter; Goldenes Dachl, Hofburg med sin kyrka och den imponerande panoramamålningen. Själva byggnaden med det gyllene taket, Goldenes Dachl, uppfördes på uppdrag av kejsar Maximilian och taket består av 2.600 förgyllda kopparplåtar, därav namnet. Efter rundturen lämnar vi Innsbruck och beger oss tillbaka till Kitzbühel och efter en stund på egen hand väntar gemensam middag på hotellet. Ca 200 km

DAG 6 - FOLKFEST OCH ALMABTRIEB

Efter frukost väntar resans höjdpunkt i Reith im Alpbachtal. Under försommaren

vallar traktens boskapsskötare och mjölkbönder korna uppför sluttningarna till högt belägna alpängar för välförtjänt sommarbete. I mitten av september är det så dags att driva ner korna till dalgårdarna igen innan vintern lägger sig över alptopparna, och boskapens och böndernas återkomst är en av säsongens höjdpunkter och firas traditionsenligt med en Almabtrieb - en folkfest med både pompa och ståt! Reithbönderna dekorerar sina kor för boskapsdriften med magnifika band, färgglada huvudsköldar och glatt ljudande koskällor, och i väntan på kornas ankomst fylls byn med musik från den lokala blåsorkestern, tyrolsk folkmusik och dirndls och lederhosen i mängd! På bondens marknad finns tyrolska delikatesser och specialiteter att köpa i de olika matstånd och skickliga hantverkare ger oss en inblick i hur det traditionella hantverket går till. Vid lunchtid ökar spänningen, då de första korna förväntas anlända och festivalstämningen stiger när de kommer spatserandes genom byn i sina vackra utsmyckningar! Under eftermiddagen vänder vi tillbaka till Kitzbühel, där gemensam middag väntar på hotellet framåt kvällen. Ca 100 km

DAG 7 - NORRUT VIA ROMANTISCHE STRASSE

Frukost börjar dagen och sedan är det dags att säga farväl till Tyrolen och Österrike för att fortsätta färden genom södra Tyskland. En del av sträckan kör vi via "Romantische Strasse" - en av Tysklands mest välkända och omtyckta semestervägar som kantas av små

medeltida städer och underbar natur. Vi stannar till i den historiska staden Rothenburg ob der Tauber. Här får vi en stund att på egen hand utforska Gamla Stan, som med sin medeltida bebyggelse, lugna torg, vinklar och vrår, torn, brunnar, portar, befästningar, magasin och vinstugor får oss att tro att tiden har stått stilla. Ingenstans kan man uppleva medeltiden så levande som här! Under eftermiddagen kommer vi till dagens slutdestination - bröderna Grimms hemstad Kassel. Här väntar vårt hotell Wyndham Garden Kassel och efter incheckning gemensam middag. Ca 640 km

DAG 8 - TILL KIEL

Efter frukost fortsätter färden norrut genom Tyskland och vi gör paus för lunch och kaffe utmed vägen. Framåt kvällen går vi ombord på Stena Lines fartyg i Kiel, med avgång klockan 18.45. Ombord äter vi middag tillsammans och njuter av sjöresan. Ca 400 km

DAG 9 - HEMÅT

Vi intar en god frukost ombord innan vi lägger till vid kaj i Göteborg klockan 09.15. Därefter börjar hemresan och givetvis gör vi stopp under dagen med möjlighet till intag av mat eller dryck för den som så önskar. Framåt kvällen är vi åter vid hemorten igen med många vackra minnen i bagaget. Ca 450 km

Hotell på resan:

Bayreuth -
Kitzbühel -
Kassel -

Arvena Kongress Hotel - www.arvena-kongress.de
Q! Hotel Maria Theresia - www.hotel-maria-theresia.at
Wyndham Garden Kassel - www.wyndhamhotels.com

Björcks Resor

08-550 192 15 | www.bjorcks.se